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
платой, 8-904-989-7578 
(7-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, 
ул. К. Маркса, 64, (64/40/7 
кв.м), улучш. план., все-
го за 1580 т.р., сроч-
но, 8-902-875-1998  
(2-1)
( 3-комн.кв., п. Ис, га-
зовский дом, 4 эт., 
2 балкона, кухня 10 
кв.м, 8-952-139-5760  
(2-1)
( 3-комн.кв., ул. Вату-
тина, 1 (1 эт., 62,6 кв.м), 
дом после капремон-
та, срочно, недорого,  
8-953-381-4296 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. К. Марк-
са, 10 (57 кв.м), срочно, 
недорого, 8-963-039-3777 
(2-2)
( 3-комн.кв., ул. Лени-
на, 7 (2 эт., 54 кв.м), счёт-
чики, стеклопакеты, встр. 
кухня, в хор. сост., 2,3 млн 
р., торг, 8-904-385-6083 
(2-1)
( 3-комн.кв., ул. Сверд-
лова, 22а (1 эт.). Или 
меняется на 1-комн.
кв. в Лесном или Н. 
Туре, 8-908-922-9853  
(2-1)
( 3-комн.кв., ул. Ско-
рынина, 2 (2/5 эт.), окна 
ПВХ, радиаторы, водо-
нагреватель, в очень хор. 
сост., тёплая, светлая, 
1450 т.р., 8-953-387-9707  
(4-1)
( 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(9-7)
( Гараж 32,5 кв.м, рол-
левые ворота, утеплён-
ный, 1 гараж. массив воз-
ле объездной дороги, 
370 т.р.; гараж с овощ-
ной ямой (32 кв.м), ото-
пление, 420 т.р.; гараж за 
мостиком возле РЭБа (21 
кв.м), новые пол и кры-
ша, 130 т.р., 8-904-173-
0556 (5-1)
( Гараж 4.5 х 6 в 
р-не центр. вахты,  
8 - 9 0 4 - 3 8 7 - 0 1 0 5 ,  
8-908-904-3493 (2-1)
( Гараж в р-не ново-
го зольника, из бло-
ка и плит перекрытия, 
50 т.р., 8-963-049-1011  
(4-4)
( Гараж капитальный на 
зольном поле (за труба-
ми), 8-908-905-4916 (4-2)
( Гараж, ул. Уральская, 
бокс 16, свет, новый пол, 
эл-во, 3.5 х 6 м; гараж ря-
дом с магазином «Ли-
дер» по М.-Сибиряка, 
3.2 х 6; 2-комн.кв., ул. 
Фрунзе, 2 (49 кв.м, 4 эт.),  
8-952-143-0061 (4-1)

( Гаражи (два) капи-
тальные в р-не «Ком-
паса», полы, кров-
ля, внутр. отделка 
новые, установлена 
печь, овощная яма,  
8-953-380-0900 (4-4)  

( Дом в старой части, 
печное отопление, уча-
сток 12,5 соток, бесед-
ка, теплица, новая баня, 
свой выход на пруд,  
8-953-000-8203 (3-3)
( Дом жилой, Н. Тура, 
ул. Ленина, 76, зем-
ли 9 соток, скважина,  
8 - 9 2 2 - 1 4 5 - 4 8 3 3 ,  
8-952-147-0118 (4-3)

( Диван угловой беже-
вый б/у, в наборе 3 по-
душки и новая обшивка; 
шифоньер 3-створчатый, 
всё в хор. сост., недорого, 
8-919-385-5067
( Диван угловой новый, 
коляска детская в хор. 
сост., цена договорная, 
торг, 8-953-386-3222 (4-1)

( Дизельное топли-
во хорошего качества 
по низким ценам в Н. 
Туре. Количество лю-
бое, 8-912-227-7959 
(3-1)  

( Доска (осина, берё-
за, хвоя), 8-952-744-4695  
(3-1)
( Доска обрезная, брус, 
заборная доска, брусок, 
горбыль, опил, дрова бе-
рёзовые, дрова горбыль-
ные. Нал., безнал., до-
ставка, 8-904-173-0556,  
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 ,  
8-950-652-2126 (5-1)
( Доска, брус осина; 
стружка, опил в меш-
ках. Дёшево, доставка,  
8 - 9 0 8 - 9 0 1 - 1 1 5 4 ,  
8-912-660-1149 (4-2)
( Доска, брус, горбыль, 
опил. Технический проезд, 
34, 8-908-636-3129 (5-3)
( Дрова берёзовые коло-
тые, 8-953-380-7080 (7-2)
( Дрова березовые коло-
тые, доставка «КамАЗом» 
(самосвал), 5 куб.м/5 т.р., 
8-909-014-0070 (Алексей) 
(5-5)

( Дрова берёзовые 
колотые. Доставка, 
8-900-213-3887 (4-3)  

( Дрова берёзовые ко-
лотые; дрова горбыль-
ные. Доставка, само-
вывоз, 8-904-173-0556,  
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 ,  
8-950-652-2126 (5-1)
( Дрова берёзовые, воз-
можна боковая разгрузка, 
8-904-162-5084 (5-3)

( Дрова берёзо-
вые: колотые – 4 
куб.м/4300 р, чур-
ками – 4 т.р.,  
8-950-653-9010 (9-3) 
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ПРОДОЛЖЕНИЕ НА С. 12

NO50   

для служебных отметок

ПРОДАЕТСЯ
МЕНЯЕТСЯ
КУПЛЮ
РАБОТА
УСЛУГИ
РЕМОНТ
ПЕРЕВОЗКИ
СДАМ
СНИМУ
РАЗНОЕ
ЗНАКОМCТВА

Купон принимается до 13:00 среды, 20 декабря (в № 51)

не более 15 слов, разборчиво, печатными буквами,
выделение объявления в рамку, жирным шрифтом или 
заглавными буквами увеличивает стоимость в 2 раза

контакты

Одно объявление* в одну рубрику — 50 Р

Фото объектов на сайте:
anmg.ru / анмг.рф

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.

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